
                                                                                                                                30771Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE DEL COMMERCIO, ARTIGIANATO ED 
INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE 7 aprile 2025, n. 101
Legge regionale 6 agosto 2021, n. 30 (Promozione e valorizzazione delle attività storiche e di tradizione della 
Puglia) e s.m.i. e DGR n. 2002 del 30/11/2021. Avviso pubblico per manifestazione di interesse adottato con 
A.D. n. 187 del 5/07/2022 - Riconoscimento e iscrizione nell’Elenco regionale di n. 162 attività storiche e di 
tradizione della Puglia - I provvedimento Anno 2025.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti:

•	 gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001; gli articoli 4 e 5 della legge regionale n. 
7 del 4/02/1997;

•	 il DPGR 22 gennaio 2021 n. 22 con cui è stato adottato il nuovo modello organizzativo regionale MAIA 
2.0 con approvazione del relativo atto di Alta Organizzazione;

•	 l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

•	 gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs n. 82/2005, come 
modificato dal D.Lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

•	 il Regolamento UE n. 679/2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva europea 95/46/CE 
(regolamento generale sulla protezione dei dati) e il successivo D. Lgs. n.101/2018 recante “Disposizioni 
per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016”;

•	 la deliberazione di Giunta Regionale n. 1466 del 15 settembre 2021 recante l’approvazione della 
Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•	 la deliberazione di Giunta regionale n. 1295 del 26 settembre 2024 recante “Valutazione di Impatto di 
Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico- operativi e avvio fase strutturale”;

•	 la DGR n. 1576 del 30/09/2021 con la quale la Giunta ha conferito l’incarico di Dirigente della Sezione 
Promozione del Commercio, Artigianato e Internazionalizzazione delle imprese alla dott.ssa Francesca 
ZAMPANO;

•	 la DGR n. 398 del 31/03/2025 di proroga degli incarichi di direzione delle Sezioni di Dipartimento della 
Giunta regionale;

•	 la Determinazione n. 9 del 04/03/2022 del Dipartimento Personale e Organizzazione con la quale è stato 
conferito l’incarico di direzione del Servizio Internazionalizzazione e Fiere della Sezione promozione del 
Commercio, Artigianato ed Internazionalizzazione delle imprese alla dott.ssa Antonella PANETTIERI;

•	 la Determinazione n. 9 del 28/02/2025 del Dipartimento Personale e Organizzazione con la quale è 
stata disposta la proroga degli incarichi di direzione dei Servizi delle Strutture della Giunta regionale;

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla E.Q. Responsabile e dalla quale emerge quanto segue.

Premesso che:

•	 con la Legge Regionale 6 agosto 2021, n. 30 recante Promozione e valorizzazione delle attività 
storiche e di tradizione della Puglia” e s.m.i., la Regione Puglia ha inteso promuovere e valorizzare le 
attività commerciali, artigianali e dedite alla ristorazione e somministrazione di alimenti e bevande 
che costituiscono testimonianza storico culturale del territorio pugliese, prevedendo un sistema per 
il riconoscimento e il sostegno delle stesse attraverso la collaborazione con i comuni, le camere di 



30772                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

commercio e le articolazioni regionali delle associazioni di categoria maggiormente rappresentative;
•	 con la DGR n. 2002 del 30/11/2021 è stato istituito l’Elenco delle attività storiche e di tradizione 

della Puglia e sono stati approvati i criteri e le modalità per la sua tenuta e per il suo aggiornamento 
periodico, e quelli necessari per ottenere il riconoscimento regionale, da attivarsi a mezzo di apposito 
avviso pubblico che preveda il supporto tecnico e istruttorio della rete dei Centri di assistenza tecnica 
(CAT) e dei Centri di assistenza tecnica per l’artigianato (CATA) autorizzati dalla Regione Puglia;

•	 con A.D. n. 187 del 5/07/2022, pubblicato sul B.U.R.P. n. 75/2022, è stato approvato l’Avviso pubblico 
per manifestazione di interesse per il riconoscimento delle attività storiche e di tradizione e il Manuale 
d’uso del marchio identificativo dei singoli riconoscimenti;

•	 ai sensi dell’art. 2, comma 1, destinatari dell’Avviso sono le attività storiche e di tradizione della 
Puglia, come individuate dall’art. 2 della L.R. n. 30/2021: trattasi delle attività caratterizzate da una 
combinazione di fattori legati alla continuità nel tempo dell’attività, dell’insegna e delle tipologie di 
prodotti offerti, alla collocazione in strutture architettoniche, artistiche e decorative di pregio, nonché 
in contesti urbani di particolare interesse, al mantenimento di attrezzature storiche, alla espressività 
sociale, economica e culturale dell’offerta e dell’ambientazione in stretta coerenza con il contesto 
locale;

•	 coerentemente con quanto previsto dalla L.R. n. 30/2021 e s.m.i., ai sensi del predetto Avviso, le attività 
storiche e di tradizione si distinguono in tre categorie:
a) negozi storici, intesi quali unità locali che svolgono attività di commercio al dettaglio in sede fissa 
o all’interno dei mercati su aree pubbliche; b) botteghe artigiane storiche, intese quali unità locali 
artigianali che svolgono la produzione, la vendita diretta al dettaglio di beni o servizi; c) locali storici, intesi 
quali unità locali esclusivamente o prevalentemente dedite alla ristorazione o alla somministrazione di 
alimenti e bevande. All’interno di ciascuna delle tre categorie, è previsto un diverso riconoscimento, in 
presenza di determinati requisiti, a seconda che l’attività abbia un’anzianità di 30, 40 o 70 anni;

•	 nelle more dell’attivazione di apposita procedura telematica, l’Avviso prevede che le istanze di 
riconoscimento siano redatte secondo il modulo allegato allo stesso, corredate dalla documentazione 
richiesta e inoltrate esclusivamente tramite l’assistenza di un Centro di Assistenza Tecnica (CAT) o di un 
Centro di Assistenza Tecnica per l’Artigianato (CATA) autorizzato a norma di legge, che provvederà ad 
inoltrarla a mezzo pec al seguente indirizzo: servizio.attivitaeconomiche@pec.rupar.puglia.it;

•	 In ragione della numerosità delle istanze di riconoscimento acquisite a mezzo pec dalla data di avvio 
dell’Avviso ad oggi, si è ritenuto necessario procedere con l’approntamento di apposita piattaforma 
telematica per la ricezione, la gestione e l’istruttoria delle domande.

Considerato che:

•	 con A.D. n. 287 del 9/10/2024 sono state modificate le modalità di presentazione delle istanze per il 
riconoscimento disponendo che, a partire dalle ore 12:00 del 21 ottobre 2024, le istanze dovranno 
essere presentate esclusivamente tramite l’assistenza di un Centro di Assistenza Tecnica (CAT) o di un 
Centro di Assistenza Tecnica per l’Artigianato (CATA) autorizzato a norma di legge, che provvederà ad 
inoltrarle, munite degli allegati previsti, mediante procedura telematica accessibile al seguente link: 
https://egov.regione.puglia.it/catalogo-bandi;

•	 il medesimo atto ha stabilito che il manuale d’uso della piattaforma sia reso disponibile, a partire dal 
14 ottobre 2024, sul medesimo link tra gli allegati della scheda informativa alla voce “Condizioni di 
Servizio”;

Tenuto conto che:

•	 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della citata L.R. n. 30/2021 e s.m.i., la struttura regionale competente 
procede al riconoscimento delle attività storiche e di tradizione e alla loro iscrizione nell’Elenco 
regionale di cui al comma 1, che viene aggiornato e pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione 
Puglia entro il 31 dicembre di ogni anno;

•	 a partire dal 18 luglio 2022, data di avvio della procedura di inoltro delle istanze di riconoscimento per il 
tramite dei Cat e Cata autorizzati, è pervenuto un considerevole numero di istanze per il riconoscimento, 



                                                                                                                                30773Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

le cui risultanze istruttorie sono disponibili presso glli uffici della Sezione;
•	 a partire dall’A.D. n. 97 del 4/05/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO_160 è stato attribuito 

il riconoscimento del titolo di attività storica e di tradizione, secondo le varie decllinazioni previste dalla 
L.R. n. 30/2021 e s.m.i., alle prime attività storiche;

•	 con ulteriori determinazioni dirigenziali è stato attribuito il riconoscimento del titolo di attività storica 
e di tradizione, secondo le varie decllinazioni previste dalla L.R. n. 30/2021 e s.m.i., alle ulteriori attività 
storiche le cui istanze pervenute a mezzo pec fino al 31/08/2024 sono state istruite con esito positivo.

Dato atto che:

•	 dal 1 settembre 2024 a tutto il mese di febbraio 2025 sono pervenute, a mezzo pec fino al 20/10/2024 e 
tramite la piattaforma telematica a partire dal 21/10/2024, e risultano in possesso dei requisiti richiesti 
ai fini del riconoscimento le n. 162 istanze delle attività storiche e di tradizione di cui all’Allegato A, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

•	 a completamento dell’istruttoria, è pervenuta a mezzo pec la documentazione integrativa delle istanze 
delle ditte le cui insegne sono le seguenti: Pasticceria Pace (ID 212309/2024), Ars Toto (ID 2102/2023), 
Ragno d’Oro Caffè (ID 156200/2024), Erboristeria Millefiori (ID 349802/2024), Pensieri D’Oro (ID 
349759/2023), Joli Park Hotel (ID 2443/2023), Centro Revisioni l’Atomouble (ID 4646/2023);

•	 le istanze delle attività summenzionate risultano in possesso dei requisiti richiesti per il riconoscimento 
di attività storica e di tradizione e inserite nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

•	 a seguito di documentazione probatoria integrativa, opportunamente trasmessa dalle imprese 
interessate, per il tramite dei centri di assistenza tecnica, occorre aggiornare il titolo alle seguenti 
attività: Il Molinetto (ID 1174/2023) - titolo riconosciuto Bottega Artigiana storica Patrimonio di Puglia; 
Bar Torsello (ID 2108/2023) - titolo riconosciuto Locale storico Patrimonio di Puglia

Tutto ciò premesso e considerato, si propone di:

•	 riconoscere il titolo di Attività storica e di tradizione della Puglia, di cui alla L.R. n. 30/2021 e s.m.i., 
secondo le diverse declinazioni previste dalla normativa regionale, alle n. 162 attività storiche inserite 
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

•	 aggiornare il titolo alle seguenti attività storiche già inserite nell’Elenco regionale come segue: 
Il Molinetto (ID 1174/2023) - titolo riconosciuto Bottega Artigiana storica Patrimonio di Puglia; Bar 
Torsello (ID 2108/2023) - titolo riconosciuto Locale storico Patrimonio di Puglia;

•	 iscrivere le attività storiche e di tradizione della Puglia, di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale 
del presente atto, nell’Elenco regionale di cui all’art. 4 della L.R.n. 30/2021 e s.m.i., istituito con DGR n. 
2002/2021, consultabile sul portale https://cai.regione.puglia.it/insegne-storiche;

•	 disporre che Il titolare dellimpresa iscritta nellElenco regionale delle attività storiche e di tradizione 
è tenuto a dare tempestiva comunicazione alla struttura regionale competente di ogni variazione 
potenzialmente idonea a integrare causa di revoca.

•	 disporre che l’alterazione sostanziale delle caratteristiche dell’attività sulla base delle quali è stato 
assegnato il riconoscimento comporterà l’adozione del provvedimento di revoca del riconoscimento e 
la contestuale cancellazione dall’Elenco regionale, ai sensi dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 30/2021 e 
s.m.i.

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016
e del D. Lgs. n. 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 - Garanzie di riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come
modificato dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari.



30774                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del Regolamento citato; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Esito Valutazione impatto di Genere: neutro

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1.	 di riconoscere il titolo di Attività storica e di tradizione della Puglia, di cui alla L.R. n. 30/2021 e s.m.i., 
secondo le diverse declinazioni previste dalla normativa regionale, alle n. 162 attività economiche 
inserite nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.	 di aggiornare il titolo alle seguenti attività storiche, già inserite nell’Elenco regionale, come segue: 
Il Molinetto (ID 1174/2023) - titolo riconosciuto Bottega Artigiana storica Patrimonio di Puglia; Bar 
Torsello (ID 2108/2023) - titolo riconosciuto Locale storico Patrimonio di Puglia;

3.	 di iscrivere le attività storiche e di tradizione della Puglia, di cui all’Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente atto, nell’Elenco regionale di cui all’art. 4 della L.R.n. 30/2021 e s.m.i., istituito 
con DGR n. 2002/2021, consultabile sul portale https://cai.regione.puglia.it/insegne-storiche;

4.	 di disporre che Il titolare dell’impresa iscritta nell’Elenco regionale delle attività storiche e di tradizione 
è tenuto a dare tempestiva comunicazione alla struttura regionale competente di ogni variazione 
potenzialmente idonea a integrare causa di revoca.

5.	 di disporre che l’alterazione sostanziale delle caratteristiche dell’attività sulla base delle quali è stato 
assegnato il riconoscimento comporterà l’adozione del provvedimento di revoca del riconoscimento e 
la contestuale cancellazione dall’Elenco regionale, ai sensi dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 30/2021 e 
s.m.i..

6.	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.P.;
7.	 di notificare il presente provvedimento ai CAT e ai CATA accreditati ai sensi della normativa regionale 

vigente;
8.	 di precisare che il presente atto, elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 

progressivamente numerate e dall’Allegato A di n. 8 pagine:

•	 viene redatto in forma integrale, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n.679/2016, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 
libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva europea 95/46/CE (regolamento generale sulla 
protezione dei dati) e dal D.Lgs. n.101/2018;

•	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
•	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee Guida del Segretario Generale della Giunta Regionale e del Segretario Generale del Presidente 
prot. n. AOO_175/1875 del 28-05-2020”;

•	 sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 443 
del 31.07.2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi all’Albo pretorio on-line delle Determinazioni 
Dirigenziali e nelle pagine del sito istituzionale della Regione Puglia nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” – sottosezione di I livello “Provvedimenti” - sottosezione II livello “Provvedimenti dirigenti 
amministrativi”.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)



                                                                                                                                30775Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

All_A.pdf - 
62b634c660a47d06922f390c73b687034f6e5e8a2a109169b7f3cae80caf6aac

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo. 

Firmato digitalmente da:

E.Q. Pianificazione, Programmazione e Attuazione degli Interventi di Promozione, Valorizzazione e Sostegno 
dell’Artigianato
Milena Schirano

Il Dirigente ad Interim del Servizio Commercio ed Artigianato 
Antonella Panettieri

Il Dirigente della Sezione Promozione del Commercio, Artigianato ed 
Internazionalizzazione delle Imprese
Francesca Zampano



30776                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

ID
 

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
PR

O
V

In
di

riz
zo

CA
P

Co
m

un
e

Se
tt

or
e

AT
EC

O
 

pr
ev

al
en

te
AT

TI
VI

TA
'

In
se

gn
a

An
no

 
in

izi
o 

At
tiv

ità
 

Ri
co

no
sc

im
en

to
 a

tt
rib

ui
to

42
62

21
/2

02
4

Er
ed

i D
i D

im
ag

gi
o 

An
to

ni
o 

Sn
c

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
Bo

em
on

do
 

N
or

m
an

no
, 2

5
72

02
3

M
ES

AG
N

E
C

om
m

er
ci

o
47

.7
2.

1

C
om

m
er

ci
o 

al
 m

in
ut

o 
di

 
ca

lz
at

ur
e,

 a
rti

co
li 

in
 p

el
le

 e
 

cu
oi

o 
e 

ac
ce

ss
or

i d
i 

ab
bi

gl
ia

m
en

to

D
IM

AG
G

IO
 

C
AL

ZA
TU

R
E

19
87

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

42
69

83
/2

02
4

Ire
t S

nc
 d

i I
ac

ca
 

C
os

im
o 

& 
C

.
TA

R
AN

TO
Vi

a 
C

. B
at

tis
ti,

 6
80

/6
82

74
12

1
TA

R
AN

TO
C

om
m

er
ci

o
45

.3
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i p

ar
ti 

e 
ac

ce
ss

or
i p

er
 a

ut
ov

ei
co

li
IR

ET
19

90
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

43
64

36
/2

02
4

Pu
ce

 S
rl

LE
C

C
E

Vi
a 

N
ic

ol
a 

Fe
rra

m
os

ca
, 

65
73

02
4

M
AG

LI
E

C
om

m
er

ci
o

47
.5

4

D
al

 2
9/

09
/1

98
8 

ve
nd

ita
 a

l 
de

tta
gl

io
 d

i e
le

ttr
od

om
es

tic
i, 

ca
sa

lin
gh

i, 
ric

am
bi

 e
 

rip
ar

az
io

ne
 d

i e
le

ttr
od

om
es

tic
i

PU
C

E 
SR

L
19

74
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

43
70

87
/2

02
4

Ve
rd

eo
ro

 T
os

ca
no

 d
i 

To
sc

an
o 

G
iu

se
pp

e
TA

R
AN

TO
Vi

a 
D

e 
C

es
ar

e,
 3

9 
74

12
3

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.7

7

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

og
ge

tti
 p

re
zi

os
i e

 a
rti

co
li 

da
 

re
ga

lo
, o

ro
lo

ge
ria

 m
et

al
lic

a,
 

ric
am

bi
, b

om
bo

ni
er

e,
 

cr
is

ta
lle

ria

VE
R

D
EO

R
O

19
89

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

43
76

65
/2

02
4

Pa
st

ai
 M

an
ta

 d
i M

an
ta

 
Va

le
nt

in
a

LE
C

C
E

Vi
a 

B.
 B

re
ch

t, 
7

73
04

0
AR

AD
EO

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
3

Pr
od

uz
io

ne
 d

i p
as

ta
 fr

es
ca

M
AN

TA
 - 

M
AE

ST
R

I 
PA

ST
AI

19
94

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

43
89

17
/2

02
4

Fu
sc

o 
Le

on
ar

di
na

 d
i 

Sa
m

be
ro

 M
ic

he
le

 &
 C

. 
Sn

c
FO

G
G

IA
Vi

a 
Po

rta
 F

og
gi

a,
 7

8
71

03
6

LU
C

ER
A

Ar
tig

ia
na

to
10

.5
1.

2
Pr

od
uz

io
ne

 d
i l

at
tic

in
i f

re
sc

hi

FU
SC

O
 

LE
O

N
AR

D
IN

A 
D

I 
SA

M
B

ER
O

 M
IC

H
EL

E 
&

 C
. S

N
C

19
80

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

43
89

18
/2

02
4

D
au

ni
a 

Pu
bl

ic
ita

s 
Sa

s 
di

 B
is

ce
gl

ie
 M

ar
ia

 P
ia

FO
G

G
IA

Vi
a 

D
'A

rig
na

no
, 1

71
12

1
FO

G
G

IA
Ar

tig
ia

na
to

18
.1

2
La

vo
ra

zi
on

e 
m

at
er

ie
 p

la
st

ic
he

 
e 

af
fin

i -
 C

ar
te

llo
ni

st
ic

a 
pu

bb
lic

ita
ria

D
AU

N
IA

 P
U

B
LI

C
IT

AS
 

19
88

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

43
89

19
/2

02
4

Il 
C

or
vi

no
 B

ia
nc

o 
Sn

c 
di

 D
e 

Lu
ca

 L
ui

gi
 &

 C
.

FO
G

G
IA

C
on

tra
da

 P
ez

za
 d

el
la

 
C

hi
es

a,
 k

m
. 1

5,
50

 S
.P

. 
Lu

ce
ra

-
Pi

et
ra

m
on

te
co

rv
in

o

71
03

8
PI

ET
R

AM
O

N
TE

C
O

R
VI

N
O

Ar
tig

ia
na

to
10

.5
1.

2
La

vo
ra

zi
on

e 
e 

pr
od

uz
io

ne
 

la
tti

er
o-

ca
se

ar
ia

C
O

R
VI

N
O

 B
IA

N
C

O
 

19
92

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

43
89

20
/2

02
4

Sa
rto

ria
 S

ha
ng

ril
là

 d
i 

Pe
co

re
lla

 D
ie

go
FO

G
G

IA
Vi

a 
Pe

so
la

, 4
3

71
12

4
FO

G
G

IA
Ar

tig
ia

na
to

14
.1

3.
2

Sa
rto

ria
 e

 c
on

fe
zi

on
e 

su
 

m
is

ur
a 

di
 a

bb
ig

lia
m

en
to

 
es

te
rn

o

SA
R

TO
R

IA
 

SH
AN

G
R

IL
LA

' D
I 

PE
C

O
R

EL
LA

 D
IE

G
O

19
92

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

43
95

96
/2

02
4

Ba
r M

od
er

no
 d

i C
iri

ol
o 

Sa
lv

at
or

e
LE

C
C

E
Vi

a 
F.

 P
is

pi
co

, 9
 

73
03

7
PO

G
G

IA
R

D
O

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.3

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
al

im
en

ti 
e 

be
va

nd
e,

 v
en

di
ta

 a
l d

et
ta

gl
io

 
di

 a
lim

en
ta

ri,
 g

el
at

i, 
do

lc
iu

m
i, 

ge
ne

ri 
di

 p
as

tic
ce

ria

B
AR

 M
O

D
ER

N
O

19
90

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

43
95

97
/2

02
4 

G
at

to
 S

al
va

to
re

LE
C

C
E

Vi
a 

V.
 E

m
an

ue
le

, 1
16

73
03

7
PO

G
G

IA
R

D
O

Ar
tig

ia
na

to
96

.0
2.

01
Ba

rb
ie

re
IL

 B
AR

B
IE

R
E 

D
I 

SA
LV

AT
O

R
E 

G
AT

TO
19

77
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

44
12

19
/2

02
4

R
i.A

.L
. S

nc
 d

i L
am

ur
a 

M
ic

he
le

 &
 C

. 
TA

R
AN

TO
Vi

a 
G

al
es

o,
 1

09
/A

-B
74

12
3

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

45
.3

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ric
am

bi
 e

d 
ac

ce
ss

or
i p

er
 

ve
ic

ol
i

AU
TO

R
IC

AM
B

I 
R

I.A
.L

. S
N

C
19

93
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

44
53

25
/2

02
4

C
en

tra
l M

ar
ke

t D
i C

os
i 

D
on

at
a

LE
C

C
E

Vi
a 

Pi
gn

i, 
12

8
73

02
0

M
IG

G
IA

N
O

C
om

m
er

ci
o

47
.1

1
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
pr

od
ot

ti 
al

im
en

ta
ri

C
EN

TR
AL

 M
AR

K
ET

19
87

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

44
53

31
/2

02
4 

Li
br

er
ia

 D
an

te
 A

lig
hi

er
i 

di
 V

en
ne

ri 
Al

es
sa

nd
ro

LE
C

C
E

Vi
a 

M
at

in
o,

 8
/1

0
73

04
2

C
AS

AR
AN

O
C

om
m

er
ci

o
47

.6
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ca
nc

el
le

ria
, v

al
ig

er
ia

, a
rti

co
li 

sc
ol

as
tic

i, 
lib

ri 
sc

ol
as

tic
i

LI
B

R
ER

IA
 D

AN
TE

 
AL

IG
H

IE
R

I
19

67
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

44
53

40
/2

02
4

Tr
an

ne
 L

ui
gi

LE
C

C
E

Vi
a 

Ar
ci

ve
sc

ov
ile

, 6
73

03
5

M
IG

G
IA

N
O

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
11

O
st

er
ia

 c
on

 c
uc

in
a

B
O

TT
EG

A 
TR

AN
N

E
19

47
LO

C
AL

E 
ST

O
R

IC
O

44
53

62
/2

02
4 

AB
 S

til
ca

sa
 S

nc
 d

i 
W

al
te

r B
ru

no
LE

C
C

E
Vi

a 
de

l M
er

ca
to

 
Fl

or
ic

ol
o,

 2
2 

Z.
I. 

73
05

7
TA

VI
AN

O
C

om
m

er
ci

o
47

.5
2.

3

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i

ce
ra

m
ic

he
, p

ia
st

re
lle

 e
 

m
at

er
ia

li
da

 c
os

tru
zi

on
e

AB
 S

TI
LC

AS
A

19
71

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

A
TT

IV
IT

A
' S

TO
R

IC
H

E 
E 

D
I T

R
A

D
IZ

IO
N

E 
D

EL
LA

 P
U

G
LI

A
 (L

.R
. 6

 a
go

st
o 

20
21

, n
. 3

0 
e 

s.
m

.i.
) -

 I 
Pr

ov
ve

di
m

en
to

 2
02

5

1



                                                                                                                                30777Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

44
69

78
/2

02
4

C
em

af
 O

tti
ca

 S
rl

TA
R

AN
TO

Vi
a 

Sa
lin

el
la

, 4
5

74
12

1
TA

R
AN

TO
C

om
m

er
ci

o
47

.7
8.

2

Pr
od

uz
io

ne
, l

av
or

az
io

ne
 e

 
re

la
tiv

a 
co

m
m

er
ci

al
iz

za
zi

on
e 

di
 a

rti
co

li 
ot

tic
i. 

C
om

m
er

ci
o 

al
 

de
tta

gl
io

 d
i m

at
er

ia
le

 p
er

 
ot

tic
a

O
TT

IC
A 

C
E.

M
A.

F
19

88
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

44
75

11
/2

02
4

O
ro

 D
es

ig
n 

di
 

Lu
ca

se
lli

 C
at

al
do

TA
R

AN
TO

Vi
a 

D
i P

al
m

a,
 2

2 
74

12
3

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.7

7

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

og
ge

tti
 p

re
zi

os
i. 

In
 d

at
a 

18
.0

2.
98

 a
gg

iu
ng

e 
co

m
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i a
rti

co
li 

di
 

or
ol

og
er

ia

O
R

O
 D

ES
IG

N
19

93
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

44
75

13
/2

02
4

In
gr

os
so

 V
ito

LE
C

C
E

Vi
a 

Pr
ov

in
ci

al
e 

C
as

trì
-

Li
zz

an
el

lo
 s

.n
. 2

^ 
tra

ve
rs

a 
Zo

na
 

ar
tig

ia
na

le
 

73
02

0
C

AS
TR

I' 
D

I L
EC

C
E

Ar
tig

ia
na

to
45

.2
0.

1
M

ec
ca

ni
co

 ri
pa

ra
to

re
 

au
to

ve
ic

ol
i

IN
G

R
O

SS
O

 V
IT

O
19

88
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

44
75

14
/2

02
4 

D
e 

To
m

m
as

i S
tu

di
o 

O
tti

co
 d

i D
e 

To
m

m
as

i 
Fa

bi
o

LE
C

C
E

Vi
a 

C
es

ar
e 

Ba
tti

st
i, 

96
 

B/
C

 
73

10
0

LE
C

C
E

C
om

m
er

ci
o

47
.7

8.
2

O
tti

co
 p

ro
du

zi
on

e 
le

nt
i e

 
m

on
ta

tu
re

. D
al

 1
3.

3.
19

86
 

ve
nd

ita
 a

l d
et

ta
gl

io
 d

i a
rti

co
li 

ot
tic

i

D
E 

TO
M

M
AS

I 
ST

U
D

IO
 O

TT
IC

O
 D

I 
D

E 
TO

M
M

AS
I F

AB
IO

19
85

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

44
89

89
/2

02
4 

G
ra

vi
na

 G
io

ie
lli

 d
i 

G
ra

vi
na

 G
iu

se
pp

e
TA

R
AN

TO
Vi

al
e 

Li
gu

ria
, 7

 
74

12
1

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.7

7
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
og

ge
tti

 p
re

zi
os

i
G

R
AV

IN
A 

G
IO

IE
LL

I
19

94
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

44
90

35
/2

02
4

La
 B

ot
te

ga
 d

el
 

Pa
st

ic
ce

re
 - 

da
 U

go
 - 

di
 N

eg
ro

 M
at

tia
 &

 C
. 

Sa
s

LE
C

C
E

Vi
a 

G
iu

st
i, 

39
 

73
04

2
C

AS
AR

AN
O

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
1.

2
Pr

od
uz

io
ne

 d
i p

as
tic

ce
ria

 
fre

sc
a

PA
ST

IC
C

ER
IA

 D
A 

U
G

O
19

21
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

44
90

46
/2

02
4 

Tu
rs

i A
nt

on
io

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
Sa

nt
a 

Lu
ci

a,
 1

7 
72

01
4

C
IS

TE
R

N
IN

O
Ar

tig
ia

na
to

95
.2

3
R

ip
ar

az
io

ne
 d

i c
al

za
tu

re
 e

d 
al

tri
 a

rti
co

li 
in

 c
uo

io
IL

 C
AL

ZO
LA

IO
 D

AL
 

M
ER

LO
19

83
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

44
94

44
/2

02
4

M
ot

os
er

vi
ce

 d
i 

C
av

al
er

a 
M

au
ro

LE
C

C
E

Vi
a 

Bo
lo

gn
a,

 4
8 

an
g.

 
Vi

a 
Pa

re
nt

e,
 5

8 
73

04
2

C
AS

AR
AN

O
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
ec

ca
tro

ni
ca

M
O

TO
SE

R
VI

C
E 

D
I 

C
AV

AL
ER

A 
M

AU
R

O
19

69
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

44
94

79
/2

02
4

Ti
po

gr
af

ia
 D

an
is

i d
i 

M
ile

lla
 L

uc
ia

  &
 C

. S
as

BA
R

I
Vi

a 
D

av
an

za
ti,

 4
0 

70
12

1
BA

R
I

Ar
tig

ia
na

to
18

.1
2

Ti
po

gr
af

ia
TI

PO
G

R
AF

IA
 D

AN
IS

I
19

26
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
PA

TR
IM

O
N

IO
 D

I P
U

G
LI

A

44
98

06
/2

02
4

In
ga

llo
 P

ao
lo

 M
as

si
m

o
LE

C
C

E
La

rg
o 

M
ar

gh
er

ita
 (B

ox
 

co
m

un
al

e)
 

73
01

9
TR

EP
U

ZZ
I

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
11

Pi
zz

er
ia

 e
 ro

st
ic

ce
ria

PI
ZZ

ER
IA

 M
AR

E 
C

H
IA

R
O

19
89

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

44
98

07
/2

02
4

La
 B

ef
an

a 
di

 T
ric

ar
ic

o 
Lu

ci
an

o
LE

C
C

E
C

or
so

 It
al

ia
, 4

7 
73

01
4

G
AL

LI
PO

LI
C

om
m

er
ci

o
47

.6
5

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

gi
oc

at
to

li
LA

 B
EF

AN
A

19
81

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

44
98

08
/2

02
4

C
en

to
nz

e 
An

na
 R

ita
LE

C
C

E
Vi

a 
4 

N
ov

em
br

e,
 3

9
73

01
0

C
AP

R
AR

IC
A 

D
I L

EC
C

E
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

1.
2

La
va

nd
er

ia
 ri

tir
o 

e 
co

ns
eg

na
 

di
 c

ap
i d

i l
av

an
de

ria
C

EN
TO

N
ZE

 A
N

N
A 

R
IT

A
19

90
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

45
02

14
/2

02
4

Pa
ni

fic
io

 V
er

ri 
di

 
G

iu
se

pp
e 

Lu
ig

i V
er

ri 
Sn

c
LE

C
C

E
Vi

a 
Au

re
lio

 S
af

fi,
 8

73
01

0
C

AP
R

AR
IC

A 
D

I L
EC

C
E

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
1.

1
D

al
 1

2/
05

/1
99

2 
pa

ni
fic

at
or

e
PA

N
IF

IC
IO

 V
ER

R
I D

I 
G

IU
SE

PP
E 

LU
IG

I 
VE

R
R

I S
N

C
19

92
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

45
05

56
/2

02
4

Ba
r R

om
a 

di
 Z

iz
zi

 
M

ar
ia

 L
uc

ia
BR

IN
D

IS
I

Vi
a 

R
om

a,
 7

7 
- 7

20
14

 
C

is
te

rn
in

o
72

01
4

C
IS

TE
R

N
IN

O
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.3
Ba

r c
on

 s
om

m
in

is
tra

zi
on

e 
di

 
al

im
en

ti 
e 

be
va

nd
e,

 g
el

at
er

ia
 

e 
pa

st
ic

ce
ria

B
AR

 R
O

M
A 

D
I Z

IZ
ZI

 
M

AR
IA

 L
U

C
IA

19
78

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

45
05

57
/2

02
4

Pi
zz

er
ia

 S
an

t'A
nt

on
io

 
D

i M
af

fe
i F

el
ic

e
FO

G
G

IA
Vi

a 
Pu

rg
at

or
io

, 2
1

71
04

5
O

R
TA

N
O

VA
Ar

tig
ia

na
to

/S
om

m
in

i
st

ra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
o

ne
56

.1
0.

11
Pi

zz
er

ia
 - 

ro
st

ic
ce

ria
 (a

tti
vi

ta
' 

ar
tig

ia
na

)
PI

ZZ
ER

IA
 

SA
N

T'
AN

TO
N

IO
19

81
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

45
13

36
/2

02
4

"S
tu

di
o 

di
 O

tti
ca

" d
i 

N
eg

ro
 M

ar
io

LE
C

C
E

Vi
a 

Pa
pa

 G
io

va
nn

i 
XX

III
, 4

2
73

01
9

TR
EP

U
ZZ

I
Ar

tig
ia

na
to

47
.7

8.
2

O
tti

co
 fa

bb
ric

an
te

 d
i o

cc
hi

al
i e

 
fo

to
gr

af
o.

 D
al

 1
0.

4.
19

89
 

ve
nd

ita
 a

l d
et

ta
gl

io
 d

i a
rti

co
li 

ci
ne

-fo
to

-o
tti

ci

FO
TO

 O
TT

IC
A 

N
EG

R
O

 
19

84
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

45
13

42
/2

02
4

Pi
nt

o 
O

ro
nz

o 
LE

C
C

E
Vi

a 
Ad

ria
tic

a,
 1

29
/1

29
A

73
10

0
LE

C
C

E
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
ec

ca
tro

ni
ca

O
FF

IC
IN

A 
PI

N
TO

 - 
"M

ES
C

IU
 P

IN
TU

"
19

58
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

45
44

67
/2

02
4 

   
   

   
  

La
bo

ra
to

rio
 C

or
ni

ci
 e

 
R

es
ta

ur
i "

D
on

no
" d

i 
D

on
no

 V
in

ce
nz

o
LE

C
C

E
Vi

a 
B.

 M
az

za
re

lla
, 

31
/3

3
73

10
0

LE
C

C
E

Ar
tig

ia
na

to
16

.2
9.

4
C

or
ni

ci
ai

o 
re

st
au

ra
to

re
D

O
N

N
O

 V
IN

C
EN

ZO
19

84
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

45
57

74
/2

02
4

U
rs

o 
Va

le
nt

in
a

LE
C

C
E

Vi
a 

G
ia

co
m

o 
Le

op
ar

di
, 

92
 

73
10

0
LE

C
C

E
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.3
Ba

r
B

AR
 Y

VO
N

N
E

19
77

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

45
58

89
/2

02
4

M
ig

lie
tta

 V
in

ce
nz

o
LE

C
C

E
Pi

az
za

 U
ni

ce
f -

 Im
pi

an
ti 

Sp
or

tiv
i -

 Z
on

a 
C

at
en

a
73

01
9

TR
EP

U
ZZ

I
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
Pi

zz
er

ia
, r

os
tic

ce
ria

, b
ar

N
EW

 G
AR

D
EN

19
86

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

45
63

35
/2

02
4

Si
st

o 
An

to
ni

o
TA

R
AN

TO
Lu

ng
om

ar
e 

Er
oi

 d
el

 
M

ar
e 

sn
c 

- f
ra

zi
on

e 
C

as
te

lla
ne

ta
 M

ar
in

a
74

01
6

C
AS

TE
LL

AN
ET

A 
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
Es

er
ci

zi
o 

di
 b

ar
 e

 ri
st

or
az

io
ne

 
a 

ca
ra

tte
re

 s
ta

gi
on

al
e 

da
ll'1

.6
 

al
 3

0.
9.

 

LI
D

O
 T

R
O

C
AD

ER
O

 
(B

ar
)

19
87

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

2



30778                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

45
75

73
/2

02
4 

Ba
tta

gl
in

i L
ui

gi
 d

i 
D

om
en

ic
o 

Ba
tta

gl
in

i
FO

G
G

IA
C

or
so

 A
ld

o 
M

or
o,

 4
7

71
04

5
O

R
TA

N
O

VA
C

om
m

er
ci

o
47

.7
7

C
om

m
er

ci
o 

al
 m

in
ut

o 
di

 
og

ge
tti

 p
re

zi
os

i, 
or

ol
og

er
ia

 e
 

ar
tic

ol
i d

a 
re

ga
lo

G
IO

IE
LL

ER
IA

 
B

AT
TA

G
LI

N
I

19
83

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

46
05

47
/2

02
4

C
on

te
 S

al
va

to
re

LE
C

C
E

Vi
a 

N
. S

au
ro

, 7
73

03
7

PO
G

G
IA

R
D

O
C

om
m

er
ci

o
47

.6
5

D
al

 0
4/

06
/2

01
4 

co
m

m
er

ci
o 

al
 

de
tta

gl
io

 d
i g

io
ch

i e
 g

io
ca

tto
li

L'
AQ

U
IL

O
N

E 
G

IO
C

AT
TO

LI
19

86
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
05

50
/2

02
4

Il 
Bu

llo
ne

 S
rl

LE
C

C
E

Vi
a 

As
to

re
 a

ng
ol

o 
Vi

a 
Ar

di
ti,

 4
1

73
03

7
PO

G
G

IA
R

D
O

C
om

m
er

co
47

.1
9.

2
Fe

rra
m

en
ta

IL
 B

U
LL

O
N

E
19

89
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
05

51
/2

02
4

M
ul

in
o 

M
ag

gi
o 

di
 

Er
co

le
 M

ag
gi

o
LE

C
C

E
Vi

a 
C

ris
to

fo
ro

 
C

ol
om

bo
, 1

6
73

03
7

PO
G

G
IA

R
D

O
C

om
m

er
ci

o
47

.1
1.

4
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 

pr
od

ot
ti 

al
im

en
ta

ri
M

U
LI

N
O

 M
AG

G
IO

19
81

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

46
05

52
/2

02
4

L'
Es

ca
to

re
 d

i R
iz

zo
 

R
af

fa
el

e
LE

C
C

E
Vi

a 
Vi

tto
rio

 A
lfi

er
i, 

25
/2

7
73

10
0

LE
C

C
E

C
om

m
er

ci
o

47
.6

4.
1

Ve
nd

ita
 a

l d
et

ta
gl

io
 d

i a
rti

co
li 

sp
or

tiv
i

L'
ES

C
AT

O
R

E
19

89
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
05

54
/2

02
4

B.
 P

iz
za

 S
rl

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
To

rre
 S

an
ta

 
Su

sa
nn

a,
 3

4
72

02
4

O
R

IA
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11

Pi
zz

er
ia

, p
an

in
ot

ec
a 

e 
fri

gg
ito

ria
 c

on
 

so
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
di

 a
lim

en
ti 

e 
be

va
nd

e

B
O

M
B

ER
19

84
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

46
05

58
/2

02
4

C
iri

ol
o 

Pa
ol

o
LE

C
C

E
Vi

a 
C

ap
. B

ar
ac

ca
73

03
7

PO
G

G
IA

R
D

O
Ar

tig
ia

na
to

16
.2

3
Fa

le
gn

am
e

FA
LE

G
N

AM
ER

IA
 

C
IR

IO
LO

19
87

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
05

59
/2

02
4

Se
rra

m
en

ti 
Be

ni
to

 
C

ar
ro

zz
a 

di
 C

ar
ro

zz
a 

An
to

ni
o 

& 
C

. S
as

LE
C

C
E

St
ra

da
 S

ta
ta

le
 2

74
 

G
al

lip
ol

i-T
av

ia
no

73
01

4
G

AL
LI

PO
LI

Ar
tig

ia
na

to
25

.1
2.

1

Fa
bb

ric
az

io
ne

, m
on

ta
gg

io
, 

rip
ar

az
io

ne
 e

 m
an

ut
en

zi
on

e 
di

 
se

rra
m

en
ti 

di
 m

et
al

lo
, l

eg
no

, 
pl

as
tic

a 
o 

al
tro

 m
at

er
ia

le
 d

i 
m

et
al

lo

SE
R

R
AM

EN
TI

 
B

EN
IT

O
 C

AR
R

O
ZZ

A 
&

 C
. S

AS
19

87
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
09

63
/2

02
4

Vi
ta

le
 F

ra
nc

es
co

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
G

ra
zi

a 
Ba

ls
am

o,
 2

7
72

10
0

BR
IN

D
IS

I
Ar

tig
ia

na
to

10
.7

1.
1

Pa
ni

fic
io

VI
TA

LE
 

FR
AN

C
ES

C
O

19
82

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

46
26

65
/2

02
4

Au
to

ca
rro

zz
er

ia
 

Ve
cc

ar
i S

nc
 d

i A
ng

el
o 

e 
Fr

an
ce

sc
o 

Ve
cc

ar
i

TA
R

AN
TO

Vi
a 

Pl
at

ej
a,

 1
54

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
2

Au
to

ca
rro

zz
er

ia
AU

TO
C

AR
R

O
ZZ

ER
IA

 
VE

C
C

AR
I S

N
C

19
86

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

69
/2

02
4 

C
ia

rd
o 

St
el

la
LE

C
C

E
Vi

a 
C

er
ra

te
 C

as
al

e,
 3

1
73

10
0

LE
C

C
E

Ar
tig

ia
na

to
17

.2
9

C
ar

ta
pe

st
ai

a
B

O
TT

EG
A 

C
AR

TA
PE

ST
A 

G
AL

LU
C

C
I-C

IA
R

D
O

19
66

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

46
26

71
/2

02
4

Ta
tto

 - 
di

 A
m

at
o 

Eg
id

ia
TA

R
AN

TO
Vi

a 
M

ed
ag

lie
 d

'O
ro

, 
15

2
74

12
1

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
14

.1
4

C
on

fe
zi

on
i d

i b
ia

nc
he

ria
 in

tim
a 

pe
r d

on
na

TA
TT

O
19

88
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
26

72
/2

02
4

An
to

nu
cc

i P
ie

tro
TA

R
AN

TO
Vi

a 
U

m
br

ia
, 1

15
/C

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

 B
ar

bi
er

e
L'

H
O

M
M

E 
PI

ER
O

19
92

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

74
/2

02
4

R
ef

le
x 

Fo
to

vi
de

o 
di

 
C

ap
rig

lio
ne

 M
ar

io
 

TA
R

AN
TO

Vi
a 

C
. B

at
tis

ti,
 4

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

74
.2

0.
19

St
ud

io
 fo

og
ra

fic
o

R
EF

LE
X 

FO
TO

 
VI

D
EO

19
88

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

75
/2

02
4

Tr
un

ce
lli

to
 C

ar
lo

TA
R

AN
TO

Vi
a 

Sa
le

nt
o,

 2
3

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
ec

ca
ni

co
. D

al
 0

3.
01

.2
02

4:
 

m
ec

ca
tro

ni
ca

C
EN

TR
O

 F
R

EN
I

19
87

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

82
/2

02
4

Sc
al

on
e 

M
au

ro
TA

R
AN

TO
Vi

a 
Ar

ge
nt

in
a,

 6
6

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

Ac
co

nc
ia

to
re

B
AR

B
ER

S 
SH

O
P

19
86

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

83
/2

02
4

R
uo

cc
o 

G
io

va
nn

i
TA

R
AN

TO
Vi

a 
Lu

ca
ni

a,
 1

1
74

12
1

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
16

.2
3.

1
La

bo
ra

to
rio

 p
er

 la
 c

os
tru

zi
on

e 
di

 p
or

te
 e

 in
fis

si
 in

 le
gn

o.
 

Es
po

si
zi

on
e 

po
rte

A 
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

AR
C

H
IT

ET
TU

R
A 

FA
LE

G
N

AM
ER

IA
 D

I 
G

IO
VA

N
N

I R
U

O
C

C
O

19
86

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

84
/2

02
4

Po
li 

Le
on

ar
do

TA
R

AN
TO

Vi
a 

C
am

pa
ni

a,
 3

9/
41

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

95
.2

4.
02

 L
ab

or
at

or
io

 d
i t

ap
pe

zz
ie

re
2P

 D
ES

IG
N

ER
 

SA
LO

TT
I

19
85

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

85
/2

02
4

Pi
gn

at
el

li 
Eg

id
io

TA
R

AN
TO

Vi
a 

D
uc

a 
de

gl
i A

br
uz

zi
 

45
/A

74
12

3
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

Ac
co

nc
ia

to
re

TA
G

LI
AT

I X
 IL

 
SU

C
C

ES
SO

 - 
PI

G
N

AT
EL

LI
19

85
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
26

91
/2

02
4

El
le

bi
* d

i B
al

sa
m

o 
Lo

re
nz

o
TA

R
AN

TO
Vi

a 
D

'A
qu

in
o 

97
74

12
3

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
32

.5
0.

2
O

do
nt

ot
ec

ni
co

EL
LE

B
I* 

D
I 

B
AL

SA
M

O
 

LO
R

EN
ZO

19
86

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

92
/2

02
4

C
ar

rie
ri 

Vi
nc

en
zo

TA
R

AN
TO

Vi
a 

Fo
gg

ia
, 3

1
74

01
2

C
R

IS
PI

AN
O

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.3

 E
se

rc
iz

io
 d

i b
ar

, r
is

to
ra

nt
e,

 
pi

zz
er

ia
LA

 P
IC

C
O

LA
 B

O
TT

E
19

93
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
26

93
/2

02
4

Lo
ca

nt
or

e 
Lu

ci
a

TA
R

AN
TO

Vi
a 

D
an

te
, 1

09
74

12
1

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
3

La
bo

ra
to

rio
 p

er
 la

 p
ro

du
zi

on
e 

di
 p

as
ta

 fr
es

ca
PA

ST
IF

IC
IO

 D
EL

 
B

U
O

N
 G

R
AN

O
19

92
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
26

94
/2

02
4

M
ot

to
la

 A
lb

er
to

TA
R

AN
TO

Vi
a 

M
in

ni
ti,

 4
4

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

32
.1

2.
1

O
ra

fo
A 

M
 L

AB
O

R
AT

O
R

IO
 

O
R

AF
O

19
87

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
26

95
/2

02
4

Pe
lu

so
 G

io
va

nn
i

TA
R

AN
TO

Vi
a 

O
be

rd
an

, 1
25

/A
74

12
1

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
45

.2
0.

4
Vu

lc
an

iz
za

zi
on

e 
e 

rip
ar

az
io

ne
 

di
 p

ne
um

at
ic

i
PE

LU
SO

 G
IO

VA
N

N
I

19
89

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
76

38
/2

02
4

O
tti

ca
 M

az
zo

ne
 d

i 
M

az
zo

ne
 T

er
es

a
BA

T
C

or
so

 V
itt

or
io

 
Em

an
ue

le
, 2

29
76

12
5

TR
AN

I
C

om
m

er
ci

o
47

.7
8.

2
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
m

at
er

ia
le

 p
er

 o
tti

ca
 e

 
fo

to
gr

af
ia

O
TT

IC
A 

M
AZ

ZO
N

E
19

57
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

3



                                                                                                                                30779Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

46
76

43
/2

02
4

C
af

fè
 7

 N
an

i d
i 

M
ar

co
ne

 E
nr

ic
o 

e 
Fe

de
le

 S
nc

BA
T

Pi
az

za
 d

el
la

 
R

ep
ub

bl
ic

a,
 4

3
76

12
5

TR
AN

I
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.3
Ba

r e
 c

af
fe

tte
ria

C
AF

FE
' 7

 N
AN

I D
I 

M
AR

C
O

N
E 

EN
R

IC
O

 
E 

FE
D

EL
E

19
84

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

46
76

44
/2

02
4

M
an

na
tri

zi
o 

Fr
an

ce
sc

o
BA

T
C

or
so

 Im
br

ia
ni

, 2
8/

30
76

12
5

TR
AN

I
C

om
m

er
ci

o
47

.5
1.

2
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i f
ila

ti 
pe

r m
ag

lie
ria

 e
 m

er
ce

ria
M

ER
C

ER
IA

 T
O

N
IA

 
LA

 N
O

TT
E

19
83

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

46
76

45
/2

02
4

Pa
st

ic
ce

ria
 S

te
lla

 d
i 

Br
es

ci
a 

M
ar

io
BA

T
Vi

a 
Al

do
 M

or
o,

 6
6 

(e
x 

vi
a 

R
om

a)
76

12
5

TR
AN

I
Ar

tig
ia

na
to

56
.1

0.
3

Pa
st

ic
ce

ria
, b

ar
 e

 g
el

at
er

ia
B

AR
 S

TE
LL

A
19

64
LO

C
AL

E 
ST

O
R

IC
O

46
76

47
/2

02
4

Pa
st

ic
ce

ria
 C

re
m

e 
C

ar
am

el
 d

i P
al

um
bo

 
Vi

nc
en

zo
 &

 C
. S

as
BA

T
Vi

a 
Pa

lm
iro

 T
og

lia
tti

, 
7/

9
76

12
5

TR
AN

I
Ar

tig
ia

na
to

56
.1

Pr
od

uz
io

ne
 d

i p
as

tic
ce

ria
 

fre
sc

a

PA
ST

IC
C

ER
IA

 
C

R
EM

E 
C

AR
AM

EL
 

D
I P

AL
U

M
B

O
 

VI
N

C
EN

ZO
 &

 C
. S

AS

19
94

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
76

48
/2

02
4 

In
te

rn
i d

i D
e 

G
iro

la
m

o 
M

ar
ia

nn
a

BA
T

Vi
a 

Pe
rro

ne
 C

ap
an

o,
 

29
76

12
5

TR
AN

I
C

om
m

er
ci

o
47

.5
3.

2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ca
rte

 d
a 

pa
ra

ti,
 c

ol
la

nt
i, 

et
c.

 
C

om
m

er
ci

o 
al

l'in
gr

os
so

 d
i 

ca
rte

 d
a 

pa
ra

ti

IN
TE

R
N

I D
I D

E 
G

IR
O

LA
M

O
 

M
AR

IA
N

N
A

19
79

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

46
76

49
/2

02
4

R
is

to
ra

nt
e 

Il 
M

el
og

ra
no

 S
rl

BA
T

Vi
a 

G
io

va
nn

i B
ov

io
, 

18
5/

19
1

76
12

5
TR

AN
I

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
11

R
is

to
ra

zi
on

e 
e 

so
m

m
in

is
tra

zi
on

e 
al

 p
ub

bl
ic

o 
di

 a
lim

en
ti 

e 
be

va
nd

e
IL

 M
EL

O
G

R
AN

O
19

90
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
80

23
/2

02
4

D
i D

on
fra

nc
es

co
 

An
to

ni
o

LE
C

C
E

Vi
a 

C
ad

ut
i, 

7
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
ec

ca
tro

ni
co

AU
TO

FF
IC

IN
A 

D
I 

D
O

N
FR

AN
C

ES
C

O
19

83
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
80

26
/2

02
4

Pa
rru

cc
hi

er
e 

pe
r u

om
o 

di
 A

pr
ile

 F
ab

riz
io

LE
C

C
E

Pi
az

za
 d

el
 S

ol
e,

 2
9

73
02

1
C

AL
IM

ER
A

Ar
tig

ia
na

to
96

.0
2.

01
 A

cc
on

ci
at

or
e

PA
R

R
U

C
C

H
IE

R
E 

PE
R

 U
O

M
O

 
FA

B
R

IZ
IO

19
93

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
80

27
/2

02
4

C
ol

el
la

 R
ic

ca
rd

o
LE

C
C

E
Vi

a 
G

io
be

rti
, 1

5
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
C

om
m

er
ci

o
47

.2
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 c
ar

ni
 

bo
vi

ne
, s

ui
ne

, o
vi

ne
 e

cc

M
AC

EL
LE

R
IA

 
C

O
LE

LL
A 

R
IC

C
AR

D
O

19
62

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

46
80

28
/2

02
4

Br
un

o 
An

na
 M

ar
zi

a
LE

C
C

E
Vi

a 
C

os
ta

nt
in

op
ol

i 
an

go
lo

 v
ia

 C
ia

rd
o 

sn
c

73
02

1
C

AL
IM

ER
A

C
om

m
er

ci
o

47
.7

6.
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

pi
an

te
 e

 fi
or

i
M

AR
ZI

A 
B

R
U

N
O

 
PI

AN
TE

 E
 F

IO
R

I
19

91
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
80

29
/2

02
4

R
os

at
o 

An
to

ni
a

LE
C

C
E

Vi
a 

Eu
ro

pa
, 7

8 
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
C

om
m

er
ci

o
47

.2
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ca
rn

i e
qu

in
e

M
AC

EL
LE

R
IA

 
R

O
SA

TO
 A

N
TO

N
IA

19
84

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

46
80

89
/2

02
4

Ba
ld

uc
ci

 D
om

en
ic

o
BA

T
Vi

a 
An

dr
ia

, 8
5 

76
12

5
TR

AN
I

C
om

m
er

ci
o

47
.2

3
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
pr

od
ot

ti 
itt

ic
i

PE
SC

H
ER

IA
19

84
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

46
80

90
/2

02
4

Bl
ev

e 
Lu

ci
a

LE
C

C
E

St
ra

da
 S

ta
ta

le
 2

75
 K

m
. 

25
,4

20
73

03
1

AL
ES

SA
N

O
Ar

tig
ia

na
to

13
.2

Te
ss

itr
ic

e
TE

SS
IT

U
R

A 
AR

TI
G

IA
N

AL
E 

B
LE

VE
 L

U
C

IA
19

78
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

46
80

91
/2

02
4

Pa
st

ifi
ci

o 
Bo

lo
gn

es
e 

di
 

D
ic

uo
nz

o 
An

ge
lo

 
R

af
fa

el
e

BA
T

Vi
a 

Fe
rd

in
an

do
 

d'
Ar

ag
on

a,
 4

6/
D

76
12

1
BA

R
LE

TT
A

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
3

Pr
od

uz
io

ne
 d

i p
as

ta
 

al
im

en
ta

re
 fr

es
ca

. C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i p

ro
do

tti
 

al
im

en
ta

ri 
in

 g
en

er
e

PA
ST

IF
IC

IO
 

B
O

LO
G

N
ES

E
19

74
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
80

92
/2

02
4

Va
nt

ag
gi

at
o 

M
as

si
m

o
TA

R
AN

TO
Vi

a 
C

es
ar

e 
Ba

tti
st

i, 
19

4
74

12
1

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.5

9.
1

 C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

m
ob

ili
AR
R
ED
AN
D
O
…

19
91

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

46
80

93
/2

02
4 

C
af

fè
 V

itt
or

ia
 d

i 
C

on
ve

rs
an

o 
An

dr
ea

LE
C

C
E

Pi
az

za
 d

el
 S

ol
e,

 4
8-

49
-

50
-5

1
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.3
D

al
 0

1/
06

/2
01

5 
ba

r
C

AF
FE

' V
IT

TO
R

IA
 D

I 
C

O
N

VE
R

SA
N

O
 

AN
D

R
EA

19
73

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

46
80

94
/2

02
4

Pe
rro

ne
 R

os
ar

io
LE

C
C

E
Vi

a 
At

en
e,

 5
 

73
02

1
C

AL
IM

ER
A

C
om

m
er

ci
o

47
.2

2
M

ac
el

le
ria

PE
R

R
O

N
E 

M
AC

EL
LE

R
IA

 D
AL

 
19

56
19

83
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

46
80

95
/2

02
4

M
ar

an
gi

o 
An

to
ni

o
LE

C
C

E
Vi

a 
G

io
be

rti
, 3

5
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

Ba
rb

ie
re

AN
TO

N
IO

 C
O

IF
FE

U
R

 
PO

U
R

 H
O

M
M

E
19

70
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

46
88

02
/2

02
4

Ba
r S

el
en

e 
di

 In
vi

di
a 

Fl
or

ia
na

LE
C

C
E

Vi
a 

Ke
nn

ed
y,

 7
4

73
01

9
TR

EP
U

ZZ
I

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.3

Ba
r

B
AR

 S
EL

EN
E

19
85

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

46
88

05
/2

02
4

Te
cn

ou
ffi

ci
o 

Sr
l

LE
C

C
E

Pi
az

za
 G

io
va

nn
i X

XI
II,

 
10

73
01

4
G

AL
LI

PO
LI

C
om

m
er

ci
o

47
.7

8.
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ar
re

da
m

en
ti 

e 
at

tre
zz

at
ur

e 
pe

r 
uf

fic
io

TE
C

N
O

U
FF

IC
IO

19
84

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

46
88

06
/2

02
4

Ac
co

nc
ia

tu
re

 M
as

ch
ili

 
di

 S
ili

o 
Br

iz
io

 A
nt

on
io

LE
C

C
E

Vi
a 

Ke
nn

ed
y,

 6
73

02
1

C
AL

IM
ER

A
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

Ba
rb

ie
re

AC
C

O
N

C
IA

TU
R

E 
M

AS
C

H
IL

I D
I S

IL
IO

 
B

R
IZ

IO
 A

N
TO

N
IO

19
78

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

46
88

07
/2

02
4

O
tti

ca
 A

ng
el

o 
C

ap
ut

i 
di

 C
ap

ut
i P

at
riz

ia
LE

C
C

E
Vi

a 
Im

pe
ra

to
re

 
Ad

ria
no

, 6
/B

73
10

0
LE

C
C

E
C

om
m

er
ci

o
47

.7
8.

2
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
oc

ch
ia

li 
e 

m
at

er
ia

le
 p

er
 o

tti
ca

O
TT

IC
A 

D
I C

AP
U

TI
 

AN
G

EL
O

19
79

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

4



30780                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

46
88

08
/2

02
4

N
at

al
i G

ia
nv

ito
LE

C
C

E
C

or
so

 It
al

ia
, 2

3
73

01
4

G
AL

LI
PO

LI
C

om
m

er
ci

o
47

.5
2.

1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

fe
rra

m
en

ta
, v

er
ni

ci
, v

et
ro

 
pi

an
o 

e 
m

at
er

ia
le

 e
le

ttr
ic

o 
e 

te
rm

oi
dr

au
lic

o

C
.E

.N
. 

EL
ET

TR
O

N
IC

A
19

82
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

47
02

18
/2

02
4

Ba
r P

as
tic

ce
ria

 
Bi

an
ca

ne
ve

 d
i L

or
us

so
 

Pi
et

ro
 &

 C
. S

nc
BA

T
C

or
so

 V
itt

or
io

 
Em

an
ue

le
, 1

11
/4

76
12

5
TR

AN
I

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
3

Ba
r t

or
re

fa
zi

on
e 

ca
ffe

'
B

AR
 B

IA
N

C
AN

EV
E 

C
IV

IC
O

 1
09

19
75

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

47
02

19
/2

02
4

Fo
to

gr
af

ia
 d

'A
ut

or
e 

di
 

D
ib

en
ed

et
to

 R
ug

gi
er

o
BA

T
Vi

a 
Al

vi
si

, 1
0

76
12

1
BA

R
LE

TT
A

Ar
tig

ia
na

to
74

.2
0.

19
St

ud
io

 fo
to

gr
af

ic
o

FO
TO

G
R

AF
IA

 
D

'A
U

TO
R

E 
D

I 
D

IB
EN

ED
ET

TO
 

R
U

G
G

IE
R

O

19
86

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

47
02

20
/2

02
4

Li
nd

af
lo

r d
i G

ar
gi

uo
lo

 
N

ic
ol

a
BA

T

C
or

so
 V

itt
or

io
 

Em
an

ue
le

, 2
68

/2
70

 
an

g.
 V

ia
 P

ie
tro

 
Pa

la
ga

no
, 1

42
/1

44

76
12

5
TR

AN
I

C
om

m
er

ci
o

47
.7

6.
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i f

io
ri 

e 
pi

an
te

LI
N

D
AF

LO
R

 
19

55
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

47
02

21
/2

02
4

Si
vo

 E
tto

re
BA

R
I

Vi
a 

C
ar

lo
 A

lb
er

to
 D

al
la

 
C

hi
es

a,
 4

70
03

7
R

U
VO

 D
I P

U
G

LI
A

Ar
tig

ia
na

to
33

.1
2.

59
C

os
tru

zi
on

e,
 ri

pa
ra

zi
on

e 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
m

ac
ch

in
e 

ag
ric

ol
e 

e 
in

du
st

ria
li

SI
VO

 E
TT

O
R

E
19

69
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

47
47

19
/2

02
4

R
ah

o 
19

63
 S

rl
LE

C
C

E
Vi

a 
Pr

in
ci

pe
ss

a 
Io

la
nd

a,
 1

9
73

01
3

G
AL

AT
IN

A
C

om
m

er
ci

o
47

.7
2.

1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ca
lz

at
ur

e 
uo

m
o,

 d
on

na
, 

ba
m

bi
no

, p
el

le
tte

ria
 e

d 
ac

ce
ss

or
i

R
AH

O
19

63
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

47
47

22
/2

02
4 

   
   

   
   

  
"C

en
tro

sp
or

t" 
di

 R
oc

co
 

C
hi

ar
a

TA
R

AN
TO

Vi
a 

R
om

a,
 6

6 
- 7

40
11

 
C

as
te

lla
ne

ta
74

01
1

C
AS

TE
LL

AN
ET

A
C

om
m

er
ci

o
47

.6
4.

1
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
ar

tic
ol

i s
po

rti
vi

 e
 p

er
 il

 te
m

po
 

lib
er

o

YU
P!

 
C

EN
TR

O
SP

O
R

T
19

84
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

47
47

23
/2

02
4

Sf
or

za
 R

af
fa

el
e 

& 
Fi

gl
i 

Sr
l

BA
T

Vi
a 

Vi
tra

ni
, 5

76
12

1
BA

R
LE

TT
A

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
3

Pa
st

ic
ce

ria
, g

el
at

er
ia

, b
ar

 e
 

ca
ffe

tte
ria

, c
at

er
in

g 
e/

o 
ba

nq
ue

tin
g

B
AR

 G
AT

EA
U

X
19

85
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

47
47

24
/2

02
4

To
rto

ra
 E

nz
o

BA
T

C
or

so
 V

itt
or

io
 

Em
an

ue
le

, 2
14

76
12

5
TR

AN
I

C
om

m
er

ci
o

47
.7

1
C

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i 
ar

tic
ol

i d
i a

bb
ig

lia
m

en
to

LA
 G

IO
ST

R
A

19
71

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

47
47

25
/2

02
4

Al
ba

ne
se

 U
m

be
rto

BA
T

C
or

so
 Im

br
ia

ni
, 2

2
76

12
5

TR
AN

I
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
 R

is
to

ra
nt

e
R

IS
TO

R
AN

TE
 L

A 
N

IC
C

H
IA

19
71

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

47
51

72
/2

02
4

M
y 

Sh
op

 b
y 

Sp
in

a 
Sn

c 
de

i F
.ll

i S
pi

na
 F

ra
nc

o 
e 

Vi
nc

en
zo

BA
T

C
or

so
 U

m
be

rto
 I,

 2
12

/A
76

01
4

SP
IN

AZ
ZO

LA
C

om
m

er
ci

o
47

.7
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ar
tic

ol
i d

i a
bb

ig
lia

m
en

to
, 

ca
lz

at
ur

e,
 a

rti
co

li 
pe

r l
'in

fa
nz

a 
e 

gi
oc

at
to

li

M
Y 

SH
O

P
19

56
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

47
51

73
/2

02
4

Au
to

ric
am

bi
 E

tto
rre

 &
 

C
. S

nc
BA

R
I

Vi
a 

G
en

er
al

e 
C

an
to

re
, 

54
/5

6 
an

g.
 V

ia
 Is

on
zo

70
03

2
BI

TO
N

TO
C

om
m

er
ci

o
45

.3
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i p

ar
ti 

e 
ac

ce
ss

or
i p

er
 a

ut
ov

ei
co

li
IL

 P
IR

AT
A

19
70

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

47
51

74
/2

02
4

Lu
ca

re
lli

 V
in

ce
nz

o
BA

R
I

Vi
a 

Fr
an

ce
sc

o 
Pe

tra
rc

a,
 4

 
70

03
2

BI
TO

N
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.1

9.
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 
m

at
er

ia
le

 e
le

ttr
ic

o
LU

C
AR

EL
LI

 
VI

N
C

EN
ZO

19
50

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

47
51

75
/2

02
4

G
in

o 
Sa

ra
ci

no
 

Pa
rru

cc
hi

er
i

BA
R

I
Vi

a 
C

io
ffr

es
e,

 7
70

03
2

BI
TO

N
TO

Ar
tig

ia
na

to
96

.0
2.

01
Ac

co
nc

ia
to

re
G

IN
O

 
PA

R
R

U
C

C
H

IE
R

E
19

71
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

47
51

76
/2

02
4

U
rs

i S
ar

a
BA

R
I

Pi
az

za
 A

ld
o 

M
or

o,
 2

7
70

03
2

BI
TO

N
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.7

8.
31

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

og
ge

tti
 d

'a
rte

 (i
nc

lu
se

 le
 

ga
lle

rie
 d

'a
rte

)
U

R
SI

 C
O

R
N

IC
I

19
76

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

47
51

78
/2

02
4

Q
ua

ttr
o 

R
os

e 
di

 F
lo

rio
 

Iv
an

 V
ito

BA
R

I
Vi

a 
S.

T.
 G

iu
se

pp
e 

Pu
gl

ie
se

, 2
8

70
01

7
PU

TI
G

N
AN

O
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
Pi

zz
er

ia
, t

av
ol

a 
ca

ld
a,

 
ro

st
ic

ce
ria

, s
om

m
in

is
tra

zi
on

e 
al

im
en

ti 
e 

be
va

nd
e

Q
U

AT
TR

O
 R

O
SE

 D
I 

FL
O

R
IO

 IV
AN

 V
IT

O
19

81
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

47
51

79
/2

02
4

D
al

 G
hi

ot
to

ne
 P

iz
ze

ria
 

Ta
vo

la
 C

al
da

 d
i 

M
an

gi
ni

 D
om

en
ic

o
BA

R
I

Vi
a 

R
om

a,
 3

0/
32

70
01

7
PU

TI
G

N
AN

O
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
Ta

vo
la

 c
al

da
, p

iz
ze

ria
, 

ro
st

ic
ce

ria

D
AL

 G
H

IO
TT

O
N

E 
PI

ZZ
ER

IA
 T

AV
O

LA
 

C
AL

D
A 

D
I M

AN
G

IN
I 

D
O

M
EN

IC
O

19
93

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

47
51

80
/2

02
4

N
et

ti 
C

om
-a

gr
is

ud
 d

i 
Vi

to
 N

et
ti

BA
R

I
Vi

a 
Sa

n 
C

at
al

do
, 1

9/
A

70
01

7
PU

TI
G

N
AN

O
C

om
m

er
ci

o
46

.2
1.

1
C

om
m

er
ci

o 
di

 c
er

ea
li,

 
cr

us
ca

m
i e

 m
an

gi
m

i, 
se

m
en

ti 
e 

al
im

en
ti 

pe
r a

ni
m

al
i

N
ET

TI
 C

O
M

-
AG

R
IS

U
D

 D
I V

IT
O

 
N

ET
TI

19
69

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

47
51

81
/2

02
4

Pe
tro

si
llo

 V
ito

 C
ar

lo
BA

R
I

Vi
a 

R
om

a,
 7

4
70

01
7

PU
TI

G
N

AN
O

C
om

m
er

ci
o

47
.1

1.
4

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ge
ne

ri 
al

im
en

ta
ri

PE
TR

O
SI

LL
O

 V
IT

O
 

C
AR

LO
19

73
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

47
51

82
/2

02
4 

O
cc

hi
o 

M
ag

ic
o 

di
 

R
us

so
 V

ito
BA

R
I

Vi
a 

M
ar

gh
er

ita
 d

i 
Sa

vo
ia

, 8
3

70
01

7
PU

TI
G

N
AN

O
Ar

tig
ia

na
to

74
.2

0.
19

Fo
to

gr
af

o
O

C
C

H
IO

 M
AG

IC
O

 D
I 

R
U

SS
O

 V
IT

O
19

90
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

5



                                                                                                                                30781Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

47
51

83
/2

02
4

Vi
tiv

in
ic

ol
a 

C
ol

av
ec

ch
io

 S
rl

BA
R

I
St

ra
da

 P
ro

vi
nc

ia
le

 p
er

 
G

io
ia

 d
el

 C
ol

le
 K

m
. 3

70
01

7
PU

TI
G

N
AN

O
C

om
m

er
ci

o
11

.0
2.

1

 C
om

m
er

ci
al

iz
za

zi
on

e 
al

l'in
gr

os
so

 e
d 

al
 m

in
ut

o 
di

 
uv

a,
 m

os
ti 

e 
vi

ni
, c

om
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i p
ro

do
tti

 
al

im
en

ta
ri.

 

C
AN

TI
N

E 
VI

TI
VI

N
IC

O
LA

 
C

O
LA

VE
C

C
H

IO
19

86
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

47
52

46
/2

02
4

"C
al

or
a"

 d
i C

al
or

a 
G

iu
se

pp
e

LE
C

C
E

Vi
a 

Sa
nt

a 
C

es
ar

ea
 s

nc
73

02
0

SA
N

TA
 C

ES
AR

EA
 

TE
R

M
E

Ar
tig

ia
na

to
25

.1
2.

1
Fa

bb
ric

az
io

ne
 d

i p
or

te
, 

fin
es

tre
 e

 lo
ro

 te
la

i, 
im

po
st

e 
e 

ca
nc

el
li 

m
et

al
lic

i

"C
AL

O
R

A"
 D

I 
C

AL
O

R
A 

G
IU

SE
PP

E
19

93
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

47
52

47
/2

02
4

Pe
rs

an
o 

Lu
ig

i
LE

C
C

E
Vi

a 
G

. V
er

di
, 2

5 
- 

fra
zi

on
e 

Vi
tig

lia
no

73
02

0
SA

N
TA

 C
ES

AR
EA

 
TE

R
M

E
Ar

tig
ia

na
to

37
Au

to
sp

ur
go

, p
ul

iz
ia

 e
 

di
si

nf
ez

io
ne

PE
R

SA
N

O
 L

U
IG

I
19

85
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

47
52

49
/2

02
4

Al
oi

a 
G

io
va

nn
i

TA
R

AN
TO

Vi
a 

C
.A

. D
al

la
 C

hi
es

a,
 

1 
- z

on
a 

ar
tig

ia
na

le
74

01
7

M
O

TT
O

LA
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
ec

ca
tro

ni
ca

O
FF

IC
IN

A 
AL

O
IA

19
69

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

47
52

50
/2

02
4

Vi
va

 D
ar

io
LE

C
C

E
Pr

ov
in

ci
al

e 
23

4 
C

er
fig

na
no

-V
iti

gl
ia

no
 

sn
c 

73
02

0
SA

N
TA

 C
ES

AR
EA

 
TE

R
M

E
Ar

tig
ia

na
to

77
.1

1
M

ec
ca

tro
ni

ca
VI

VA
 D

AR
IO

19
91

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

47
52

51
/2

02
4 

  Im
it 

di
 N

uz
zo

 R
af

fa
el

lo
 

& 
C

. S
nc

TA
R

AN
TO

Vi
a 

So
lit

o,
 6

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

43
.2

2.
01

Im
pi

an
ti 

en
er

gi
a 

el
et

tri
ca

, 
ris

ca
ld

am
en

to
, 

cl
im

at
iz

za
zi

on
e,

 
co

nd
iz

io
na

m
en

to
, i

m
pi

an
ti 

id
ric

i e
 s

an
ita

ri,
 im

pi
an

ti 
pe

r l
a 

di
st

rib
uz

io
ne

 e
 l'

ut
ili

zz
az

io
ne

 
di

 g
as

 

IM
IT

19
80

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

47
52

53
/2

02
4

Tu
tto

 G
el

at
o 

Sr
l

TA
R

AN
TO

Vi
a 

Al
to

 A
di

ge
, 1

39
74

12
1

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
10

.5
2

La
vo

ra
zi

on
e 

e 
pr

ep
ar

az
io

ne
 d

i 
ge

la
ti 

e 
se

m
ifr

ed
di

 c
on

 
an

ne
ss

a 
ve

nd
ita

G
EL

AT
ER

IA
 T

R
AN

I
19

77
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

47
52

54
/2

02
4 

   
  

R
en

na
 C

os
im

a
TA

R
AN

TO
Vi

a 
Tr

ie
st

e,
 2

5
74

02
2

FR
AG

AG
N

AN
O

Ar
tig

ia
na

to
96

.0
2.

01
Ac

co
nc

ia
to

re
R

EN
N

A 
C

O
SI

M
A

19
79

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

47
52

61
/2

02
4

Sa
na

po
 N

ic
ol

a 
Lo

re
nz

o
LE

C
C

E
Vi

co
 V

. V
en

ut
i, 

2
73

04
0

SP
EC

C
H

IA
Ar

tig
ia

na
to

49
.4

1
Au

to
tra

sp
or

to
 m

er
ci

 p
er

 c
on

to
 

te
rz

i
TR

AS
PO

R
TI

 
SA

N
AP

O
19

86
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

47
52

62
/2

02
4

So
cr

at
e 

Sr
l

LE
C

C
E

C
or

te
 d

ei
 C

ic
al

a,
 1

73
10

0
LE

C
C

E
C

om
m

er
ci

o
47

.6
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

pr
od

ot
ti 

ed
ito

ria
li

LI
B

ER
R

IM
A

19
93

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

47
52

78
/2

02
4

R
os

se
lla

 d
i M

on
ac

hi
no

 
R

os
a

BA
R

I
C

or
so

 S
on

ni
no

, 1
21

 
A/

B
70

12
1

BA
R

I
C

om
m

er
ci

o
47

.7
1

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ar
tic

ol
i d

i a
bb

ig
lia

m
en

to
 

R
O

SS
EL

LA
 D

I 
M

O
N

AC
H

IN
O

 R
O

SA
19

76
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

47
98

37
/2

02
4

M
an

ga
na

ro
 A

lfr
ed

o
LE

C
C

E
Vi

a 
Pa

re
nt

e,
 1

5
73

04
2

C
AS

AR
AN

O
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

Ba
rb

ie
re

AL
FR

ED
O

 
M

AN
G

AN
AR

O
19

58
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

49
51

19
/2

02
4

Pi
sa

ne
llo

 V
in

ce
nz

o
LE

C
C

E
Pi

az
za

 G
ar

ib
al

di
, 1

8
73

05
8

TU
G

LI
E

C
om

m
er

ci
o

47
.2

2
D

al
 0

3/
01

/2
01

3 
co

m
m

er
ci

o 
al

 
de

tta
gl

io
 d

i c
ar

ni

M
AC

EL
LE

R
IA

 D
A 

TO
TO

 1
88

6 
D

I E
N

ZO
 

PI
SA

N
EL

LO
19

73
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

49
52

62
/2

02
4

M
am

el
i A

nt
on

io
BR

IN
D

IS
I

Vi
a 

Le
op

ar
di

, 2
0

72
01

8
SA

N
 M

IC
H

EL
E 

SA
LE

N
TI

N
O

C
om

m
er

ci
o

47
.2

1.
01

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

fru
tta

 e
 v

er
du

ra
N

O
N

 S
O

LO
 F

R
U

TT
A 

M
AM

EL
I

19
94

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

50
14

18
/2

02
4

C
el

la
m

m
ar

e 
Se

rv
ic

e 
Sn

c 
di

 C
el

la
m

m
ar

e 
N

ic
ol

a 
& 

C
. 

BA
T

Vi
a 

R
eg

gi
o 

C
al

ab
ria

, 
45

76
12

3
AN

D
R

IA
Ar

tig
ia

na
to

43
.2

2.
01

In
st

al
la

zi
on

e 
e 

rip
ar

az
io

ne
 

im
pi

an
ti 

te
rm

ic
i, 

im
pi

an
ti 

ga
s 

m
et

an
o 

ed
 im

pi
an

ti 
di

 
co

nd
iz

io
na

m
en

to

C
EL

LA
M

M
AR

E 
SE

R
VI

C
E 

SN
C

 D
I 

C
EL

LA
M

M
AR

E 
N

IC
O

LA
 &

 C
.

19
80

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

38
73

46
/2

02
4

C
ar

bo
ne

 M
ar

ia
 

C
on

ce
tta

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
M

ai
a 

M
at

er
do

na
, 

12
7 

72
02

3
M

ES
AG

N
E

C
om

m
er

ci
o

47
.5

9.
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 m

in
ut

o 
di

 
ar

tic
ol

i c
as

al
in

gh
i

C
AR

B
O

N
E 

M
AR

IA
 

C
O

N
C

ET
TA

19
83

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

37
37

17
/2

02
4

Fo
rtu

na
to

 A
le

ss
io

BA
T

Vi
a 

F.
lli

 B
an

di
er

a,
 2

0
76

01
2

C
AN

O
SA

 D
I P

U
G

LI
A

C
om

m
er

ci
o

47
.1

1.
4

D
ro

gh
er

ia
D

R
O

G
H

ER
IA

 
FO

R
TU

N
AT

O
18

96
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O
 P

AT
R

IM
O

N
IO

 
D

I P
U

G
LI

A 

21
23

09
/2

02
4

Pa
st

ic
ce

ria
 P

ac
e 

di
 

Pa
ce

 G
iu

se
pp

e
BA

R
I

Vi
a 

Al
do

 M
or

o,
 4

2
70

02
7

PA
LO

 D
EL

 C
O

LL
E

Ar
tig

ia
na

to
  

56
.1

0.
3

Pa
st

ic
ce

ria
, g

as
tro

no
m

ia
, 

ro
st

ic
ce

ria
, g

el
at

er
ia

, b
ar

 e
 

ca
ffè

PA
ST

IC
C

ER
IA

 P
AC

E 
D

I P
AC

E 
G

IU
SE

PP
E

19
27

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

21
02

/2
02

3
Ar

s 
To

to
 s

rl
BA

R
I

Vi
a 

An
dr

ea
 d

a 
Ba

ri 
92

70
12

1
BA

R
I

Ar
tig

ia
na

to
95

.2
4.

01
R

es
ta

ur
o 

e 
ve

nd
ita

 m
ob

ili
, 

qu
ad

ri 
e 

og
ge

tti
AR

S 
TO

TO
 - 

AN
TI

C
H

IT
A'

 T
O

TO
19

72
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

15
62

00
/2

02
4

Fr
at

el
li 

M
ar

ze
lla

 S
nc

 d
i 

C
es

ar
e 

e 
R

af
fa

el
e 

M
ar

ze
lla

BA
R

I
Pi

az
za

 V
itt

or
io

 
Em

an
ue

le
 II

, 6
7/

68
70

05
4

G
IO

VI
N

AZ
ZO

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.3

Ba
r c

af
fe

tte
ria

R
AG

N
O

 D
'O

R
O

 
C

AF
FE

' D
AL

 1
85

6
18

56
LO

C
AL

E 
ST

O
R

IC
O

 P
AT

R
IM

O
N

IO
 D

I 
PU

G
LI

A

34
98

02
/2

02
4

Fa
nt

in
i E

lis
ab

et
ta

BR
IN

D
IS

I
Vi

a 
M

ar
io

 P
ag

an
o,

 1
4

72
02

4
O

R
IA

C
om

m
er

ci
o

47
.7

5.
2

Er
bo

ris
te

ria
, c

om
m

er
ci

o 
al

 
de

tta
gl

io
 d

i a
rti

co
li 

sa
ni

ta
ri 

e 
co

sm
et

ic
i

ER
B

O
R

IS
TE

R
IA

 
M

IL
LE

FI
O

R
I

19
93

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

6



30782                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025

34
97

59
/2

02
4

C
ar

on
e 

G
iu

se
pp

e
BR

IN
D

IS
I

Vi
a 

G
ia

ci
nt

o 
D

'O
ria

, 
11

9
72

02
4

O
R

IA
C

om
m

er
ci

o
47

.7
7

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

or
ol

og
i, 

ar
tic

ol
i d

i g
io

ie
lle

ria
 e

 
ar

ge
nt

er
ia

, r
ip

ar
az

io
ne

 d
i 

or
ol

og
i e

 g
io

ie
lli

PE
N

SI
ER

I D
'O

R
O

19
59

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

24
43

/2
02

3
C

ar
ol

i H
ot

el
s 

sr
l

LE
C

C
E

Vi
a 

Le
cc

e 
2 

73
01

4
G

AL
LI

PO
LI

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

55
.1

0
H

ot
el

 R
is

to
ra

nt
e

JO
LI

 P
AR

K
 H

O
TE

L 
(R

is
to

ra
nt

e)
19

53
LO

C
AL

E 
ST

O
R

IC
O

46
46

/2
02

3
L'

At
om

ou
bl

e 
sa

s 
di

 
M

on
op

ol
i F

ra
nc

es
co

 &
 

C
. 

BA
T

Vi
a 

Fi
ni

zi
a,

 1
1

70
05

2
BI

SC
EG

LI
E

Ar
tig

ia
na

to
45

.2
0.

1
Au

to
ca

rro
zz

er
ia

C
EN

TR
O

 R
EV

IS
IO

N
I 

L'
AT

O
M

O
U

B
LE

 
19

84
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

32
40

79
/2

02
4

SO
LF

AT
O

 G
. S

.R
.L

.
BA

R
I

VI
A 

SP
AR

AN
O

 4
/A

70
10

0
BA

R
I

C
om

m
er

ci
o

47
.7

2.
2

C
om

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ar
tic

ol
i d

i p
el

le
tte

ria
 e

 d
a 

vi
ag

gi
o

So
lfa

to
 G

. S
R

L
19

55
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

33
72

25
/2

02
4

TO
P 

O
R

AN
G

E 
D

I 
TO

N
D

I P
AO

LO
LE

C
C

E
PI

AZ
ZA

 S
. P

ER
TI

N
I 3

73
01

0
ZO

LL
IN

O
Ar

tig
ia

na
to

56
.1

0.
3

PA
ST

IC
C

ER
IA

 E
 G

EL
AT

ER
IA

TO
P 

O
R

AN
G

E
19

90
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

33
84

91
/2

02
4

M
IN

G
O

LL
A 

TA
N

IA
TA

R
AN

TO
VI

A 
LI

G
U

R
IA

 5
8/

A
74

12
1

TA
R

AN
TO

C
om

m
er

ci
o

47
.7

1.
1

C
O

M
M

ER
C

IO
 A

L 
D

ET
TA

G
LI

O
 D

I 
AB

BI
G

LI
AM

EN
TO

M
IN

G
O

LL
A 

TA
N

IA
19

94
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

33
97

65
/2

02
4

SO
R

AN
O

 S
R

L
LE

C
C

E
VI

A 
PE

N
D

IN
O

 6
8

73
04

2
C

AS
AR

AN
O

Ar
tig

ia
na

to
45

.2
0.

1
M

EC
C

AT
R

O
N

IC
A

AU
TO

FF
IC

IN
A 

SO
R

AN
O

19
78

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

34
07

85
/2

02
4

C
O

PP
O

LA
 C

O
SI

M
O

LE
C

C
E

VI
A 

F.
 F

IL
ZI

 5
2

73
04

6
M

AT
IN

O
Ar

tig
ia

na
to

10
.7

3
PA

ST
IF

IC
IO

PA
ST

A 
FR

ES
C

A 
"L

A 
PR

EF
ER

IT
A"

19
91

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
39

68
/2

02
5

C
AR

TO
LI

BR
ER

IA
 D

I 
D

E 
TO

M
A 

PA
SQ

U
AL

E
BA

T
VI

A 
SA

N
 F

R
AN

C
E

SC
O

 
21

76
01

1
BI

SC
EG

LI
E

C
om

m
er

ci
o

47
.6

2.
1

co
m

m
er

ci
o 

al
 d

et
ta

gl
io

 d
i 

ca
rto

lib
re

ria
, c

an
ce

lle
ria

, 
gi

oc
at

to
li 

e 
gi

or
na

li

C
AR

TO
LI

B
R

ER
IA

 D
E 

TO
M

A 
PA

SQ
U

AL
E

19
58

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

34
44

77
/2

02
5

R
IS

TO
R

AN
TE

 D
A 

N
IC

O
LA

 S
.R

.L
.

BA
R

I
VI

A 
PR

IN
C

IP
E 

D
I 

PI
EM

O
N

TE
 3

70
12

3
BA

R
I

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.1

0.
11

ris
to

ra
zi

on
e 

R
IS

TO
R

AN
TE

 D
A 

N
IC

O
LA

19
57

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

34
46

98
/2

02
5

PA
ST

IC
C

ER
IA

 A
D

U
A 

D
I C

AM
PO

BE
LL

O
 

D
O

N
AT

O
, L

AU
R

A 
E 

LE
O

N
AR

D
O

 S
.N

.C
.

TA
R

AN
TO

VI
A 

PA
ES

IE
LL

O
 6

0/
62

74
01

5
M

AR
TI

N
A 

FR
AN

C
A

C
om

m
er

ci
o

56
.3

BA
R

PA
ST

IC
C

ER
IA

 A
D

U
A

19
74

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

34
54

00
/2

02
5

C
AF

IE
R

O
'S

 S
.R

.L
.

TA
R

AN
TO

VI
A 

LI
G

U
R

IA
 8

9/
D

74
12

1
TA

R
AN

TO
C

om
m

er
ci

o
47

.7
1.

1
C

O
M

M
ER

C
IO

 A
L 

D
ET

TA
G

LI
O

 D
I 

AB
BI

G
LI

AM
EN

TO
 D

O
N

N
A

C
AF

IE
R

O
19

79
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

34
53

57
/2

02
5

PU
PI

LL
O

 N
IC

O
LA

FO
G

G
IA

VI
A 

PA
PA

 G
IO

VA
N

N
I 

XX
III

 1
03

71
01

8
VI

C
O

 D
EL

 
G

AR
G

AN
O

C
om

m
er

ci
o

47
.5

1.
1

C
O

M
M

ER
C

IO
 A

L 
M

IN
U

TO
 

TA
BB

. I
X,

 X
, X

IV

PU
PI

LL
O

 - 
B

IA
N

C
H

ER
IA

 
C

O
R

R
ED

O
 E

 
AC

C
ES

SO
R

I P
ER

 
N

EO
N

AT
I 

19
50

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

34
73

68
/2

02
5

TU
R

TU
R

 
SA

LV
AT

O
R

E
BA

R
I

VI
A 

G
.D

O
R

SO
 7

7/
79

70
12

5
BA

R
I

Ar
tig

ia
na

to
56

.1
PA

ST
IC

C
ER

IA
-

C
IO

C
C

O
LA

TE
R

IA
PA

ST
IC

C
ER

IA
 

TU
R

TU
R

19
92

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
73

93
/2

02
5

PI
ZZ

IC
AT

O
 S

.N
.C

. D
I 

R
O

M
O

N
D

IA
 

D
O

M
EN

IC
O

FO
G

G
IA

VI
A 

D
EL

 
R

IS
O

R
G

IM
EN

TO
 1

4
71

01
8

VI
C

O
 D

EL
 

G
AR

G
AN

O
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.3
C

O
M

M
ER

C
IO

 A
LM

IN
U

TO
 

TA
BB

. I
X,

 X
, X

IV
PI

ZZ
IC

AT
O

 B
AR

 
PA

ST
IC

C
ER

IA
19

68
LO

C
AL

E 
ST

O
R

IC
O

34
46

68
/2

02
5

G
N

O
N

I A
N

G
EL

O
LE

C
C

E
VI

A 
R

IS
O

R
G

IM
EN

TO
 

46
73

02
0

N
O

C
IG

LI
A

Ar
tig

ia
na

to
56

.1
PA

ST
IC

C
ER

IA
PA

ST
IC

C
ER

IA
 

AN
G

EL
O

 G
N

O
N

I
19

92
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

34
77

59
/2

02
5

D
I P

IN
TO

 
FR

AN
C

ES
C

O
BA

T
VI

A 
L.

 P
AP

AG
N

I 2
4

76
01

1
BI

SC
EG

LI
E

C
om

m
er

ci
o

47
.2

2
co

m
m

er
ci

o 
al

 d
et

ta
gl

io
 d

i c
ar

ni
 

bo
vi

ne

D
I P

IN
TO

 C
AR

N
I 

M
AC

EL
LE

R
IA

 D
AL

 
19

86
19

86
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

34
76

43
/2

02
5

BO
R

TO
N

E 
PA

O
LA

LE
C

C
E

VI
A 

VI
TT

. E
M

AN
U

EL
E 

III
 5

2
73

03
3

C
O

R
SA

N
O

Ar
tig

ia
na

to
32

.5
0.

5
O

TT
IC

A
L'

O
TT

IC
A 

D
I P

AO
LA

 
B

O
R

TO
N

E 
- O

TT
IC

A 
O

PT
O

M
ET

R
IA

19
88

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
77

75
/2

02
5

M
AG

G
IA

LE
TT

I 
AU

TO
SE

R
VI

ZI
 S

.R
.L

.
BA

R
I

C
O

R
SO

 C
O

TU
G

N
O

 6
70

03
7

R
U

VO
 D

I P
U

G
LI

A
Ar

tig
ia

na
to

49
.3

2.
2

AU
TO

N
O

LE
G

G
IO

 C
O

N
 

C
O

N
D

U
C

EN
TE

, 
AU

TO
VE

TT
U

R
E,

 A
U

TO
BU

S,
 

SC
U

O
LA

BU
S,

 T
R

AS
PO

R
TO

 
D

IS
AB

IL
I

M
AG

G
IA

LE
TT

I B
U

S 
O

PE
R

AT
O

R
19

68
B

O
TT

EG
A 

AR
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A 
E 

D
I T

R
AD

IZ
IO

N
E

34
77

91
/2

02
5

PI
ZZ

ER
IA

 D
'A

U
TO

R
E 

D
I D

E 
BA

R
I A

N
TO

N
IO

BA
R

I
VI

A 
C

AL
EF

AT
I 1

99
70

12
2

BA
R

I
So

m
m

in
is

tra
zi

on
e/

R
is

to
ra

zi
on

e
56

.1
0.

11
PI

ZZ
ER

IA
 C

O
N

 A
SP

O
R

TO
PI

ZZ
ER

IA
 D

'A
U

TO
R

E
19

91
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

34
58

82
/2

02
5

SC
AZ

ZI
 A

R
M

AN
D

O
BR

IN
D

IS
I

VI
A 

C
IA

LD
IN

I 1
8

72
02

6
SA

N
 P

AN
C

R
AZ

IO
 

SA
LE

N
TI

N
O

C
om

m
er

ci
o

47
.5

2.
1

C
O

M
M

ER
C

IO
 A

L 
D

ET
TA

G
LI

O
 D

I 
FE

R
R

AM
EN

TA
 E

 C
O

LO
R

I 
SC

AZ
ZI

 A
R

M
AN

D
O

19
72

N
EG

O
ZI

O
 S

TO
R

IC
O

7



                                                                                                                                30783Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 29 del 10-4-2025                                                                                   

34
79

77
/2

02
5

R
IZ

ZE
LL

O
 B

R
U

N
O

 &
 

FR
AT

EL
LI

 * 
SN

C
LE

C
C

E
ZO

N
A 

IN
D

U
ST

R
IA

LE
, 

LO
TT

I 1
1-

12
73

04
2

C
AS

AR
AN

O
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
2

AU
TO

C
AR

R
O

ZZ
ER

IA
C

AR
R

O
ZZ

ER
IA

 
R

IZ
ZE

LL
O

19
71

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
77

13
/2

02
5

N
AT

U
R

A 
AM

IC
A 

D
I 

BO
N

AT
ES

TA
 G

R
AZ

IA
LE

C
C

E
VI

A 
R

O
M

A 
32

73
02

1
C

AL
IM

ER
A

C
om

m
er

ci
o

47
.7

5.
2

ER
BO

R
IS

TE
R

IA
ER

B
O

R
IS

TE
R

IA
 

N
AT

U
R

A 
AM

IC
A

19
90

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

34
85

46
/2

02
5

BR
AN

C
A 

AG
O

ST
IN

O
LE

C
C

E
VI

A 
TE

M
PI

O
 2

6
73

03
0

TR
IC

AS
E

Ar
tig

ia
na

to
23

.4
1

PR
O

D
U

ZI
O

N
E 

D
I A

R
TI

C
O

LI
 

IN
 C

ER
AM

IC
A 

E 
TE

R
R

AC
O

TT
A 

C
ER

AM
IC

H
E 

B
R

AN
C

A 
19

89
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

34
96

92
/2

02
5

G
IA

N
N

ET
TA

 
FR

AN
C

ES
C

O
LE

C
C

E
VI

A 
G

EN
. C

AD
O

R
N

A 
12

6/
12

8
73

03
7

PO
G

G
IA

R
D

O
Ar

tig
ia

na
to

45
.2

0.
1

M
EC

C
AT

R
O

N
IC

A
AU

TO
FF

IC
IN

A 
FR

AN
C

ES
C

O
 

G
IA

N
N

ET
TA

19
89

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
96

70
/2

02
5

IN
D

IN
O

 C
ES

AR
E

LE
C

C
E

VI
A 

M
AR

TI
R

I 
D

'O
TR

AN
TO

 9
73

04
0

SP
EC

C
H

IA
Ar

tig
ia

na
to

43
.3

3
IM

PR
ES

A 
ED

IL
E

ED
IL

IZ
IA

 C
ES

AR
E 

IN
D

IN
O

19
78

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
87

97
/2

02
5

SA
R

C
IN

EL
LA

 O
M

AR
 

EM
AN

U
EL

E
LE

C
C

E
PI

AZ
ZA

 S
AN

 
G

IO
VA

N
N

I 1
1

73
04

2
C

AS
AR

AN
O

Ar
tig

ia
na

to
96

.0
2.

01
AC

C
O

N
C

IA
TO

R
E

B
AR

B
ER

IA
 

SA
R

C
IN

EL
LA

19
76

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

34
87

80
/2

02
5

IN
G

R
O

SS
O

 
TO

M
M

AS
O

LE
C

C
E

VI
A 

M
AR

C
O

N
I 6

73
05

8
TU

G
LI

E
Ar

tig
ia

na
to

96
.0

2.
01

BA
R

BI
ER

E
B

AR
B

ER
IA

 
TO

M
M

AS
O

 
IN

G
R

O
SS

O
19

81
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

35
00

90
/2

02
5

FR
AT

EL
LI

 D
E 

SA
LV

E 
D

I D
E 

SA
LV

E 
M

AU
R

IZ
IO

 &
 C

. 
S.

N
.C

.

LE
C

C
E

VI
A 

M
AT

IN
O

 3
8

73
04

2
C

AS
AR

AN
O

C
om

m
er

ci
o

47
.8

1
C

O
M

M
ER

C
IO

 A
L 

D
ET

TA
G

LI
O

 D
I C

AR
N

I E
 

PR
O

D
O

TT
I A

LI
M

EN
TA

R
I

FR
AT

EL
LI

 D
E 

SA
LV

E 
D

I D
E 

SA
LV

E 
M

AU
R

IZ
IO

 &
 C

.
19

81
N

EG
O

ZI
O

 S
TO

R
IC

O

34
88

92
/2

02
5

AR
AS

U
B 

D
I S

U
SC

O
 

C
AT

AL
D

O
TA

R
AN

TO
VI

A 
C

O
SE

N
ZA

 1
8/

20
74

12
3

TA
R

AN
TO

Ar
tig

ia
na

to
93

.2
9.

9
R

IC
AR

IC
A 

D
I B

O
M

BO
LE

 
SU

BA
Q

U
E 

C
O

N
 A

R
EA

 
C

O
M

PR
ES

SA

AR
AS

U
B

 D
I S

U
SC

O
 

C
AT

AL
D

O
19

87
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

35
01

93
/2

02
5

BA
R

 S
AN

 P
IO

 D
I 

C
O

LE
LL

A 
M

AS
SI

M
IL

IA
N

O
LE

C
C

E
VI

A 
D

EL
LE

 A
N

IM
E 

45
73

10
0

LE
C

C
E

So
m

m
in

is
tra

zi
on

e/
R

is
to

ra
zi

on
e

56
.3

BA
R

 C
AF

FE
'

B
AR

 S
AN

 P
IO

19
66

LO
C

AL
E 

ST
O

R
IC

O

34
58

97
/2

02
5

LA
 P

O
R

TA
 A

M
ED

EO
FO

G
G

IA
C

O
R

SO
 M

AT
TE

O
TT

I 
16

6
71

01
4

SA
N

 M
AR

C
O

 IN
 

LA
M

IS
C

om
m

er
ci

o
47

.7
7

C
O

M
M

ER
C

IO
 A

L 
D

ET
TA

G
LI

O
 D

I O
R

O
LO

G
I, 

G
IO

IE
LL

ER
IA

 E
 

AR
G

EN
TE

R
IA

 

AM
ED

EO
 G

IO
IE

LL
I 

D
AL

 1
99

0
19

89
AT

TI
VI

TA
' S

TO
R

IC
A

34
88

00
/2

02
5

FR
AN

C
O

 M
AU

R
O

LE
C

C
E

VI
A 

LE
U

C
A 

35
73

10
0

LE
C

C
E

Ar
tig

ia
na

to
10

.7
1.

2
G

el
at

er
ia

 e
 p

as
tic

ce
ria

PA
ST

IC
C

ER
IA

 
C

AR
M

EL
IN

O
 C

AP
PA

19
63

B
O

TT
EG

A 
AR

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A 

E 
D

I T
R

AD
IZ

IO
N

E

34
51

60
/2

02
5

M
IR

IE
LL

O
 W

AL
TE

R
TA

R
AN

TO
PI

AZ
ZA

 G
IU

SE
PP

E 
D

I 
VI

TT
O

R
IO

 1
03

74
12

3
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

43
.2

2.
01

IM
PI

AN
TI

 T
ER

M
IC

I E
D

 
ID

R
AU

LI
C

I
M

IR
IE

LL
O

 W
AL

TE
R

19
81

AT
TI

VI
TA

' A
R

TI
G

IA
N

A 
ST

O
R

IC
A

34
64

34
/2

02
5

PO
N

TR
EL

LI
 

G
IA

C
O

M
O

TA
R

AN
TO

C
O

R
SO

 U
M

BE
R

TO
 

13
4

74
12

3
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

31
.0

9.
3

TA
PP

EZ
ZI

ER
E 

PE
R

 A
U

TO
AU

TO
TE

PP
EZ

ZE
R

IA
 

PO
N

TR
EL

LI
19

93
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

35
03

64
/2

02
5

D
AV

ID
 S

.R
.L

.
BA

R
I

C
O

R
SO

 S
O

N
N

IN
O

 
17

3/
17

5
70

12
1

BA
R

I
C

om
m

er
ci

o
46

.6
4

VE
N

D
IT

A 
M

AC
C

H
IN

E 
PE

R
 

C
U

C
IR

E
C

EN
TR

O
 C

U
C

IT
O

 
D

AV
ID

19
80

AT
TI

VI
TA

' S
TO

R
IC

A

34
74

10
/2

02
5

PU
LI

G
EN

 D
I S

ES
SA

 
N

IC
O

LA
TA

R
AN

TO
VI

A 
LA

G
O

 D
I A

LI
M

IN
I 

G
R

AN
D

E 
24

74
12

1
TA

R
AN

TO
Ar

tig
ia

na
to

81
.2

9.
99

SE
R

VI
ZI

 D
I P

U
LI

ZI
A 

E 
D

IS
IN

FE
ZI

O
N

E
IM

PR
ES

A 
D

I P
U

LI
ZI

E 
PU

LI
G

EN
19

93
AT

TI
VI

TA
' A

R
TI

G
IA

N
A 

ST
O

R
IC

A

8


